
a převede na něho vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje , že uhradí
prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu.

2.2, tjčelem této Smlouvy je DODÁVKA DŘEVNÍCH pEtET dle kvality uvedené v é1.2.t

3. Lhůtv a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. 2,1, této smlouvy do
15.03.2024.

3.2. Jako místo dodání zboží se sjednává síd]o Střední škola řemesel Kunice, K Učilišti 18,
Všešímy, 25t 64 Kunice. Dodáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží
prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku do zásobníku umístěného v prostoru
kotelny a převzetí tohoto zboží kupujícím.

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a to ve výši L35 470,- cz(
bez DPH (slovy: jednostotřicetpěttisícčtyřistasedmdesát). V takto stanovené kupníceně jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. náklady na dopravu
do místa plnění, složení v místě plněnI apod.).

5. Platební podmínkv

5.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupuJícím na
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).

5.2. Daňový doklad (fakturu) s 30ti denní lhůtou splatnosti doručí prodávající kupujícímu
neprodleně po převzetí zboží kupujícím, nejpozději však do 5 dnů, na výše uvedenou
doručovací adresu kupujícího. Kupujícízaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do
30 dnŮ ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platebnípovinnosti se považuje
den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

5.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem
Č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci kupujícího je

4.2.Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Loozl Jednotka Množství

Kupní cena
za jednotku

bez DPH
(czK)
č1.2.1,

DPH
(%)

Kupní cena ce]kem
(tj. kupní cena za
položku vč. DPH

(cZK)

Pelety 6-8mm t 23,00 5890,00 15 163 918,70Kč
KUPNÍ CENA CELKEM VČ. DPH (czK)

163 918,70Kč

a převede na něho vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje, že uhradí 

prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu. 

2.2. Účelem této Smlouvy je DODÁVKA DŘEVNÍCH PELET dle kvality uvedené v čl. 2.1 

3. Lhůty a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. 2.1. této smlouvy  do 

15.03.2024. 

3.2. Jako místo dodání zboží se sjednává sídlo Střední škola řemesel Kunice, K Učilišti 18, 

Všešímy, 251 64 Kunice. Dodáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží 
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5. Platební podmínky 

5.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na 

základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 

uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). 
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